
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2025 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 i 1572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530, 1572, 1717 i 1756), oraz § 18  Uchwały Nr X/93/2024 Rady Gminy 
Stegna z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2025 rok, Wójt Gminy 
Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21BEE83-EEF1-4174-B49E-96842A6BF9F5. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 828 920,00 0,00 828 920,00

60016 Drogi publiczne gminne 719 920,00 -10 000,00 709 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -8 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 11 254 770,00 0,00 11 254 770,00

75095 Pozostała działalność 1 133 862,00 0,00 1 133 862,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 900,00 -1 500,00 16 400,00

4220 Zakup środków żywności 25 271,00 1 500,00 26 771,00

801 Oświata i wychowanie 36 646 713,00 0,00 36 646 713,00

80101 Szkoły podstawowe 15 684 992,00 0,00 15 684 992,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 672 264,00 -1 650,00 670 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 987 397,00 -4 100,00 1 983 297,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 25 450,00 25 450,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 853 830,00 -19 700,00 7 834 130,00

851 Ochrona zdrowia 659 000,00 0,00 659 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 654 000,00 0,00 654 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 954,00 1 600,00 34 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 037,00 -1 600,00 143 437,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 559 554,00 0,00 8 559 554,00

90095 Pozostała działalność 795 676,00 0,00 795 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 703,00 -6 150,00 165 553,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 6 150,00 6 150,00

Razem: 91 966 535,00 0,00 91 966 535,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 5/2025

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21BEE83-EEF1-4174-B49E-96842A6BF9F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 6 150 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wykonania 
ekspertyzy geologicznej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu składek ZUS, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 1 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu art. spożywczych, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 24 450 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
wynagrodzenia prezesa ZNP, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 10 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu umowy zlecenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D21BEE83-EEF1-4174-B49E-96842A6BF9F5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2025 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-09T12:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




